MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 62/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 29 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 62/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 29 DE JULHO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO ,
designado pela portaria de nº 2.407 de 08 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo listados para atuar como Fiscais de Contratos  referente ao Contrato nº 01/2024,  entre o Ins>tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, Campus Votuporanga e a empresa AVLA SEGUROS BRASIL S.A (CNPJ
41.182.665/0001-40). Objeto: Contratação de seguro patrimonial com cobertura básica e acessória contra: danificações ou perda total
causada por incêndio, raio, explosão, fumaça, tempestade, vendaval, quebra de vidros, danos elétricos incluindo equipamentos
eletrônicos e/ou de baixa voltagem, roubo ou furto qualificado e responsabilidade civil do imóvel do Campus Votuporanga do Ins>tuto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP, conforme condições e exigências estabelecidas no Contrato presente no
processo SUAP 23441.000485.2024-23.

ServidorServidor FunçãoFunção

Francisco Mariano Junior Fiscal Titular

Art. 2º - A atuação dos fiscais ocorrerá durante a vigência do contrato.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Auten>cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 29/07/2024 13:28:23.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 29/07/2024. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hMps://suap.ifsp.edu.br/auten>car-documento/ e forneça os dados abaixo:

778974
5d43308d05

PORTARIA Nº 62/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 62/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: